
PILS IELA

P

ATA KRONVALDA
PIEMINEKLIS

8

6

6

7

1

9

11

2

3

4

5

10

10

1

APZĪMĒJUMI:

2   RADOŠĀ DARBNĪCA 
 Creative Workshop house

   “Arhitektu studija 4” 
Architect Studio

   Aroma darbnīca  
“Aromabreath” 
Aroma Workshop

   Dizaina studija  
“Creative Embasy” 
e-Design Studio

   Apbalvojuma darbnīca 
“Awards & Medal Studio” 
Awards Workshop

3   MUIŽAS KOKA MĀJA 
Wooden Manor House

   Dzīvā sudraba muzejs 
Live Silver Museum

   Studija “Sajūtu Dimanti” 
Creative Studio

   Papīrmākslas darbnīca  
“Viktora vēstules” 
Paper Art Workshop

   Papīrlietu studija  
“mydesignpictures” 
Paper design studio

   PIENALOTE – zīmola apģērbs 
Handmade textile painting and 
clothing

8   Stallis 
Stable

   “Baltu Rotas” darbnīca 
The Balts Jewelry Workshop

   Ādas darbnīca “Ādas artelis” 
Leather Artel

   Spieķu darbnīca 
The Workshop of Walking Stick

   Siguldas Attīstības aģentūra 
The Sigulda Development Agency

   Siguldas novada  
pašvaldība (2.stāvs) 
The Sigulda Region  
Council (2nd floor)

9   Rezidence 
Residence

   Siguldas saldējums 
Ice Cream Cafe  
“Siguldas saldējums”

   Keramikas darbnīca 
Ceramic Workshop

   Tekstila darbnīca 
Textile Workshop

1   SUVENĪRI 
Souvenirs

2   RADOŠĀ DARBNĪCA 
Creative Workshop house

3   Muižas koka māja 
Wooden Manor house

4   SIGULDAS JAUNĀ PILS 
Sigulda New Castle

5   LIVONIJAS ORDEŅA  
SIGULDAS PILS 
Livonian Order Sigulda Castle

6   KAFEJNĪCA  AR VASARAS TERASI 
Cafe

7   PASĀKUMU TELTS –   
PILS PAVILJONS 
Event tent –  
Castle pavilion

8   STALLIS 
Stable

9   REZIDENCE 
Residence

10   TUALETES 
WC

11   AUTO UN VELOSIPĒDU 
STĀVVIETA 
Parking

SIGULDAS 
PILS  
KVARTĀLS

Siguldas vēsturiskajā centrā, 
agrākajā Livonijas ordeņa pils 
priekšpils teritorijā, izveidojies 
unikāls radošais kvartāls, kas 
vienkopus pulcējis izcilus 
amatniekus, kas te ne tikai strādā, 
bet savu arodu meistarklasēs 
māca arī pilsētas viesiem. Šeit 
iespējams gan baudīt kultūru un 
vēstures elpu, gan garšīgi paēst!

SIGULDAS NOVADA TŪRISMA INFORMĀCIJAS CENTRS Ausekļa iela 6, Sigulda, +37167971335, info@sigulda.lv, www.tourism.sigulda.lv
SIGULDAS PILS KVARTĀLS Pils iela 16, Sigulda, info@sigulda.lv  siguldaspilskvartals



Darbnīcā redzams aušanas process. Meistares rokās 
diega pavedieni pārtop par izstrādājumu – šalli, 
spilvenu, galda celiņu, utt. Šeit var iegādāties 
jau saražoto produkciju, kā arī veikt individuālus 
pasūtījumus. Darbnīcā ir unikāla iespēja apskatīt 
dažādas stelles – sviru stelles, gobelēnu stāvstelles, 
uz galda liekamās stelles.
Kontaktinformācija: 28942446,  
varnnas2012@gmail.com  SIA-Varnnas

TEKSTILA DARBNĪCA 

Siguldas pils kvartālā mājvietu atradis uzņēmums, 
kurš veido visdažādākās balvas. Nāc pie meistara 
ar savu ideju un stāstu, izvēlies materiālu – koku, 
stiklu, sveķi, metālu – un saņem savu balvu!
Kontaktinformācija: 29116553,  
studio@awardstudio.eu, www.awardstudio.eu 

 awardstudio

AWARDS & MEDAL STUDIO 

Kurš gan aizbrauc no Siguldas bez tradicionālā 
suvenīra – Siguldas spieķīša? Darbnīcas 
apmeklētājiem ir iespēja arī pašiem piedalīties 
spieķu gatavošanas procesā, kā arī izzināt spieķu 
gatavošanas vēsturi no to pirmsākumiem.
Kontaktinformācija: 29425045,  
antra.plavgo@gmail.com

SIGULDAS SPIEĶU DARBNĪCA 
PIENALOTE zīmola apģērbs ar pievienoto vērtību – 
džemperi, t-krekli, legingi, kleitas, tunikas, apavi 
u.c. izstrādājumi. Apdrukas tiek veiktas sietspiedes 
tehnikā ar dabai draudzīgām tekstila krāsām. 
Kontaktinformācija: 29549818  
www.pienalote.lv   pienalote

PIENALOTE

Siguldas pils kvartālā iespējams apmeklēt arī  
Siguldas suvenīru tirgotājus, kas piedāvā preci 
“RADĪTS S!GULDĀ”: dizaina traukus  
“Sigulda on the Plate”, dzērveņu konfekšu asorti  
no SIA “Sortus”, “Kreder factory” un citus.
Kontaktinformācija: Kreder Factory – 29344355,  
krederfactory@gmail.com , Sortus – 29112798, 
sortus.s@gmail.com , Sigulda on the Plate – 
26882359, baiba.bracka@gmail.com 

Siguldas suvenīru tirgotājI

Šovasar iekārtojies Siguldas pils kvartālā un lutina 
novada iedzīvotājus un viesus ar gardām maltītēm, 
atspirdzinošiem dzērieniem, kas tiek pasniegti 
ainaviski skaistā un vēsturiskā vietā.
Kontaktinformācija: 67971473,  
info@kungurija.lv, www.kungurija.lv  kungurija

RESTORĀNS “KUNGU RIJA” 

Darbnīcas pamatdarbība ir dabīgās kosmētikas, 
augu hidrolātu, zāļu tēju un aroma produktu 
veidošana. Te darbojas smaržu darbnīca, kurā 
ikviens interesents var pieteikties un izveidot sev 
piemērotu aromātu no dabīgām izejvielām. Tāpat 
iespējams ļauties meistares prasmīgajām rokām 
relaksējošā masāžā.
Kontaktinformācija: 20234783,  
spa@aromabreathe.org  guntaaromabreath

AROMABREATHE

Kafejnīca “Siguldas saldējums” ir ģimenes 
uzņēmums, kura pamatā ir rūpīgi izstrādātas, 
pārbaudītas receptes, kas sastāv no īpaši  
izmeklētām, dabīgām izejvielām.
Kontaktinformācija: 25666540, 29395394,  
info@siguldassaldejums.lv,  
www.siguldassaldejums.lv  siguldassaldejums

SIGULDAS SALDĒJUMS 

Kas gan ir atpūta bez našķiem uz kārā zoba?  
Te iespējams nobaudīt gardākās grauzdētās 
mandeles, leģendārās vafeles ar kondensēto pienu 
un rudzu miltu riekstiņus – kārumus no Siguldas.
Kontaktinformācija: 26649525  TuraidasGardumi

TURAIDAS GARDUMI 
Papīrlietu dizaina studija – pastkartes, kartītes,  
dāvanu papīri un citas papīrlietas, kas radītas  
Latvijā, mākslinieces Agneses Grīnbergas studijā.
Kontaktinformācija: 26781030,  
mydesignepictures@gmail.com,  
www.mydesignpictures.com  mydesignpictures

MYDESIGNPICTURES

Muzeja ekspozīciju veidojis juvelieris, mākslinieks 
un filozofs Oļegs Auzers. Apmeklētājiem ir iespēja 
uzzināt katra unikālā mākslas darba rašanās stāstu 
un iepazīt sudraba dažādās īpašības, dodoties 
ekskursijā gida pavadībā, kā arī piedalīties sudraba 
ūdens degustācijā. 
Kontaktinformācija: 29356858,  
info@auzersilverart.com, sudrabamuzejs.lv  

 dzivasudrabamuzejs

DZĪVĀ SUDRABA MUZEJS

Mākslinieces Zinaīdas Ceskes roku pieskāriens rada 
neatkārtojamus un romantiskus papīra lējuma 
darinājumus – sniegbaltas aploksnes, Gaujas 
senielejas pļavās plūktiem ziediem rotātas kartītes, 
krāšņas rotas, kas kalpos par izsmalcinātu dāvanu. 
Visi darbi tapuši no utilizējama papīra. 
Kontaktinformācija: 26710184,  
zina.ceske@gmail.com  viktoravestules

PAPĪRMĀKSLAS DARBNĪCA “VIKTORA VĒSTULES”

Ģimenes uzņēmuma piedāvājumā ir seno baltu rotu 
bagātības, kas nebeidz pārsteigt ar formu, rakstiem 
un stāstu. Šis unikālais vēstījums tiek stāstīts tālāk, 
veidojot gan precīzas seno rotu kopijas, gan ietverot 
senās zīmes un simbolus mūsdienīga dizaina rotās. 
Te apskatāms arī gredzens, kas ticis izmantots 
mākslas filmas “Nameja gredzens” filmēšanā.
Kontaktinformācija: 29295142, info@balturotas.lv, 
www.balturotas.lv  balturotas

BALTU ROTAS

Pieredzējušie meistari ļaus iepazīt procesu, kā 
māls pārtop greznā vāzē, krūzē, šķīvī vai kādā 
citā keramikas izstrādājumā. Iepriekš piesakoties, 
varēsiet izveidot savu māla svilpaunieku jeb 
svilpojošu putniņu, iemēģināt prasmes darbā ar 
virpu, izveidot savu īpašo trauku vai suvenīru, kā arī 
iegādāties kādu meistaru darināto darbu.
Kontaktinformācija: 25932391, 26995278,  
elizabeteunosis@inbox.lv,  siguldaskeramika

KERAMIKAS DARBNĪCA 

Siguldas meistare Marina Lūse aicina iepazīt vienu 
no senākajiem amatniecības veidiem. Te iespējams 
vērot ādas darbu tapšanas procesu, kā arī pašiem 
izveidot interesantas un noderīgas dāvanas – 
jostiņas, piekariņus, rokassprādzes, auskarus u.c.
Kontaktinformācija: 26442590,  
marinasigulda@inbox.lv  adasartelis

ĀDAS ARTELIS 

Studija kļuvusi par iemīļotu atpūtas vietu, kurā 
ļauties aizraujošam un radošam laikam kopā ar 
savām draudzenēm, izvēloties studiju par savu 
vecmeitu ballītes pieturvietu, kopā darinot rotas  
un fiksējot to neaizmirstamos foto mirkļos.
Kontaktinformācija: 26341441,  
sajutudimanti@gmail.com   sajutudimanti

SAJŪTU DIMANTI 

A
IC

IN
Ā

M
 IE

PA
ZĪ

T 
SI

G
U

LD
A

S 
PI

LS
 K

VA
RT

Ā
LU

IZ
G

A
RŠ

O
 S

IG
U

LD
A

S 
PI

LS
 K

VA
RT

Ā
LU

!
10.00–18.00

10.00–18.00 10.00–20.00 10.00–18.00

11.00–22.00

8.30–16.30 8.30–14.00

10.00–17.00

10.00–17.00

10.00–19.00

10.00–18.00 10.00–17.00

9.00–18.00

10.00–18.00

10.00–17.00

10.00–18.00

10.00–18.00

10.00–18.00


